
Repertoárový list – Skupina AKCE
Oznámení Ochrannému svazu autorskému pro práva k dílům hudebním

160 56 Praha 6 , Čs. Armády 20 o konání koncertu a užití hudebních děl

Druh produkce : živé provozování – zábavná hudba v koncertním provedení.

Datum :

Kapacita místa konání :

Ceny vstupného :

Jméno , adresa , pořadatel :                                                           IČO :

Adresa a název místa konání produkce :

PSČ :                            Rodné číslo :                                    TEL :   

Repertoárový list.

Až mě andělé  -    Spálený/ Fousek

Není nutno  -    Uhlíř/ Svěrák

Severní vítr – Uhlíř/ Svěrák

Non stop – Barták/ Janíček

Decibely lásky – David/ Bergman

Dívka s perlami ve vlasech – Presser/ Brichta

Někdy příště – Říha/ Půta

Rybitví – V R Tesařík

Žízeň – Váňa / Špalek

Okno mé lásky  -  Janda/ Rytíř

Zrdcadlo -  Černoch/ Žák

Už mi lásko není dvacet let – J Zmožek/ M Zmožek

Kočovní herci – F Nedvěd / J Nedvěd



Červená sukýnka – Bláha

Kdyby ty muziky nebyly – Vejvoda

Včera jsem tě čekala – Bláha

Šenkýřka – J Hypochondr

Malotraktorem – T Polák/ J Macháček

Škoda lásky – Vejvoda

Hello Doly – J Herman

Život je jen náhoda – J Ježek

Stín katedrál – K Svoboda

Pátá – T Hatch

Měl jsem frajárečku – J Slabák

Ty falešná frajarko – B Smíšovský

Zrcadlo – Žák /Černoch

Podpis odpovědné osoby – pořadatele :

Po doplnění všech údajů , pošlete přímo na adresu uvedenou v hlavičce tohoto 
formuláře .                   


